
 
 

 

 

PORTARIA PGJ/PI Nº 934/2020  

  

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE 

MOURA, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada na 

tabela abaixo: 

 

ESCALA DE SERVIDORES PLANTÃO MINISTERIAL DE ABRIL/2020 
 

SEDE: FLORIANO/PI 

 

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR 

18  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  MMaarrccooss  PPaarreennttee Leia Raeny Sa da Rocha* 

19  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  MMaarrccooss  PPaarreennttee Natanael da Costa Sousa* 

25  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  LLaannddrrii  SSaalleess Leia Raeny Sa da Rocha* 

26  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  LLaannddrrii  SSaalleess Natanael da Costa Sousa* 

     *Substituição de servidor 

 

SEDE: PARNAÍBA/PI 

 

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR 

18  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  LLuuííss  CCoorrrreeiiaa Mariane Katrine Gomes De 

Araujo Barreto* 

19  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  LLuuííss  CCoorrrreeiiaa Mariane Katrine Gomes De 

Araujo Barreto* 

21  PPrroommoottoorriiaa  ddee  JJuussttiiççaa  ddee  LLuuííss  CCoorrrreeiiaa Bianca Linhares Santos* 

     *Substituição de servidor 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de abril de 2020.  

 

 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA 

Procuradora-Geral de Justiça 
 


